

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 3

м. Радехів

«15» листопада 2023 року

Центр соціальних служб Радехівської міської ради, далі – Покупець, в особі директора Наконечного Юрія Романовича, який діє на підставі положення, з однієї сторони, та Фізична особа-підприємець Марцинюк Людмила Володимирівна, далі – Постачальник в особі Марцинюк Людмила Володимирівна, який діє на підставі Виписки з ЄДР, з іншої сторони, разом – Сторони, а кожен окремо – Сторона, уклали цей Договір поставки (далі - Договір), про таке:

1. Предмет Договору

1.1 Постачальник зобов'язується поставити Покупцю у власність Товар, найменування, кількість та ціна якого зазначені у Специфікації, яка є Додатком №1 до цього Договору.

Код ДК 021:2015 44190000-8 Конструкційні матеріали (7367,00 грн.);

Код ДК 021:2015 31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура (4060.00 грн.)

Код ДК 021:2015 31220000-4 Елементи електричних схем (1845,00 грн.)

Код ДК 021:2015 44830000-7 Мاستики, шпаклівки, замазки та розчинники (5392,00 грн.)

Код ДК 021:2015 44810000-1 Фарби (3636.00 грн.)

Код ДК 021: 2015 24910000-6 Клеї (776.00 грн)

Код ДК 021:2015 44320000-9 Кабелі та супутня продукція (1980.00 грн.)

1.2. Постачальник гарантує, що Товар, який поставляється за цим Договором є новим, повністю придатним до використання та таким, що не перебував в експлуатації, умови її зберігання та транспортування були не порушені, не має дефектів, пов'язаних з розробкою, матеріалами, якістю виготовлення; не обтяжений правами третіх осіб, у тому числі: не закладений, не перебуває під арештом, вільний від митних формальностей і процедур, і що Постачальник має право розпоряджатися даним Товаром, у тому числі доставити його Покупцеві, згідно умов цього Договору.

2. Якість Товару

2.1. Постачальник повинен поставити Товар Покупцю, якість якої та якість матеріалів та сировини виготовлення цього Товару повинна відповідати діючим в Україні державним стандартам або затвердженим в установленому порядку технічним умовам і підтверджуватись документами, що передбачені діючим законодавством України.

2.2. В разі виявлення дефектів (недоліків) Товару, складається акт Постачальник зобов'язаний здійснити заміну бракованого Товару протягом 7 робочих днів з дня поставки Товару.

3. Ціна Договору

3.1 Ціна цього Договору становить 25056,00 грн. (двадцять п'ять тисяч п'ятдесят шість гривень 00 копійок).

4. Порядок здійснення оплати

3.1 Оплата за поставлений Товару здійснюється Покупцем в національній валюті шляхом безготівкового переказу коштів на розрахунковий рахунок Постачальника впродовж 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з моменту отримання кожної окремої партії Товару, на підставі належно оформлених первинних документів (товарно-транспортної накладної або видаткової накладної), наданих Покупцем при оформленні поставки.

5. Поставка Товару

5.1. Поставка здійснюється у строк, що не перевищує 5 календарних днів з дати укладання цього Договору.

5.2. Поставка Товару здійснюється Постачальником за наступною адресою: 80200, Львівська область місто Радехів проспект Відродження, 3.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати грошові кошти за поставлений Товар.

6.1.2. Приймати поставлений Товар відповідно до умов цього Договору.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання взятих на себе зобов'язань Постачальником в односторонньому порядку без укладання додаткової угоди, письмово повідомивши про це Постачальника за 15 днів до дати розірвання Договору з зазначенням дати припинення договору у повідомленні.

6.3. Постачальник зобов'язується:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені п. 5.1 цього Договору.

6.3.2. Надати Покупцю всі необхідні документи, що підтверджують якість Товару.

6.3.3. Надати Покупцю всі необхідні документи для прийому Товару.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату за поставлений Товар.

6.4.2. На дострокову поставку Товару.

7. Відповідальність Сторін

7.1 Сторони вирішують усі спори, що виникають у зв'язку з виконанням цього Договору або мають відношення до нього, шляхом переговорів.

7.2 Якщо Сторони неспроможні вирішити спори або суперечності, що виникають з цього Договору або мають відношення до нього, шляхом переговорів та консультацій, то такі спори або суперечності вирішуються у судовому порядку.

8. Обставини непереборної сили

8.1 Сторони цього Договору звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору, виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійні природні явища надзвичайної сили, ембарго, блокади, епідемія, війна тощо), якщо ці обставини вплинули на виконання цього Договору.

9. Строк дії Договору

9.1 Цей Договір набирає чинності з моменту підписання Сторонами і діє до «31» грудня 2023 року.

9.2. Дія договору припиняється: за згодою Сторін; з інших підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

10. Інші умови

10.1 Цей Договір укладається при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою і підписується у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

11. Додатки

11.1. Додатками до Договору, що є невід'ємною його частиною, є такі документи:

11.1.1. Додаток № 1 – Специфікація.

12. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприємець

Марцинюк Людмила Володимирівна
80200, Львівська область місто Радехів
вулиця Стоянівська будинок 38
р/р UA273808050000000026001330391
в АТ «Райфайзен Банк Аваль»,
МФО 380805
Код ЄДРПОУ 2856004704

ФОП

МП



/Марцинюк Л.В.

ПОКУПЕЦЬ

Центр соціальних служб Радехівської
міської ради

80200, Львівська область місто Радехів
проспект Відродження будинок 3
р/р UA238201720344290002000121831
в ДКСУ у м.Київ,
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 43981461

Директор

МП



/Наконечний Ю.Р.

Додаток № 1 до Договору
№ 3 від 25.10.2023 2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування Товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.
1.	Плінтус	шт.	15	125,00	1875,00
2.	Гіпсокартон	шт.	3	500,00	1500,00
3.	Плитка керамічна	м2	8	499,00	3992,00
4.	Світильник Ю 9804Е/1	шт.	1	400,00	400,00
5.	Світильник В N3262/3	шт.	1	1500,00	1500,00
6.	Світильник О 5703/3	шт.	1	1080,00	1080,00
7.	Світильник В N4988/2	шт.	2	540,00	1080,00
8.	Вимикач 2-й	шт.	3	115,00	345,00
9.	Розетка	шт.	5	300,00	1500,00
10.	Шпаклівка фініш 25кг	шт.	4	368,00	1472,00
11.	Штукатурка Ротбанд	шт.	4	400,00	1600,00
12.	Рівна підлога 25кг	шт.	10	200,00	2000,00
13.	Кольоровий шов 2кг	шт.	2	160,00	320,00
14.	Водоемульсійна фарба	шт.	3	850,00	2550,00
15.	Емаль	шт.	2	543,00	1086,00
16.	Клей для плитки 25кг	шт.	4	194,00	776,00
17.	Кабель ШВВП	м	60	33,00	1980,00
Загальна ціна Товару, грн. з ПДВ					25056,00
в тому числі ПДВ					0,00

ПОСТАЧАЛЬНИК
Фізична особа-підприємець
Марцинюк Людмила Володимирівна

ПОКУПЕЦЬ
Центр соціальних служб Радехівської
міської ради

ФОП



/ Марцинюк Л.В./

Директор



/Наконечний Ю.Р./